
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/318/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVI/316/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu oraz w sprawie określenia 

obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli szkół i przedszkola niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) i art. 42 ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116), po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych, Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/316/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie określenia zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu oraz w sprawie określenia obowiązkowego wymiaru zajęć 

dla nauczycieli szkół i przedszkola niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, zmienia się tabelę 

zawartą w załączniku nr 2 w ten sposób, że po liczbie porządkowej 5 tabeli dodaje się kolejne liczby 

porządkowe oznaczone numerem 6, 7 i 8 o następującej treści : 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy wymiar godzin 

6. 

Nauczyciel przedszkola, oddziału przedszkolnego pracujący 

z grupą mieszaną tzn. obejmującą dzieci 

6-letnie i dzieci młodsze 

22 

7. 
Nauczyciel praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 

szkół i na kwalifikacyjnych kurach zawodowych  
20 

8. Pedagog specjalny 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5840


		2022-08-08T11:57:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




